
 

 بسمه تعالی

 عمومیآگهی مزایده 

ذیل را بر  املاک بر روییه آن، فح شرعیه و عریدر نظر دارد، کلیه حقوق خود با جمیع توابع و لوا بوشهرمدیریت شعب بانک کشاورزی در استان  

 .به فروش برسانداز طریق مزایده عمومی ( طبق جدول و نوع فروش)و یا نقد و اقساط نقدمبنای قیمت پایه مزایده، با وضعیت موجود و به صورت 

و تسلیم پیشنهادات خود از ساعت ( برگه های شرایط شرکت در مزایده)دریافت اسناد مزایده جهت متقاضیان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر، 

 و با ارائه کارت شناسائی معتبر  مدیریت بانک کشاورزی امور ساختمان  ابان مطهریبوشهر خیمراجعه به آدرس  با  91/5/18ورخم شنبهروز صبح8

  دوشنبهوز  ر اوراق شرکت در مزایده اقدام وپیشنهاد قیمت خود را بانضمام اوراق تکمیل شده اسناد مزایده حداکثر تا ساعت دریافت نسبت به 

در همین  02/5/19مورخو  91/5/19 مورخ آگهی در روزهایتاریخ انتشار ).آدرس فوق تحویل نمایند واقع در مدیریت امور حراست  به 4/6/18مورخ

 (روزنامه انجام می پذیرد

  در مدیریت استان واقع در بوشهر خیابان شهید مطهری برگزار 5/6/18 مورخسه شنبه  روز 91قیمت های پیشنهادی در ساعتپاکت های ی ایبازگش

به همراه  و معرفی نامهبرای افراد حقیقی حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشائی و قرائت پیشنهادات با ارائه کارت شناسائی معتبر )شودی م

 (بلامانع می باشد جهت اشخاص حقوقی کارت شناسایی

به وجه نقد یا  واریز (بجز بانک کشاورزی)ی ضمانت نامه بانکقیمت پایه مزایده است که بصورت % 5شرکت در مزایده معادل ( ودیعه) پردهس -9

پس از دریافت معرفی نامه  (با شرح کامل و نام شرکت کننده در مزایده)بوشهر بانک کشاورزی استان مدیریت  بنام 110450109حساب شماره

 .از مدیریت واریز 

 الزامی است یحقوقاشخاص ارائه کارت شناسائی معتبر برای اشخاص حقیقی و معرفی نامه بهمراه کارت شناسایی معتبر جهت نمایندگان  -0

،هزینه لیات حق واگذاریا،مهزینه های مالیاتی،اخذ سند مالکیت و هزینه (حق التحریر)نقل و انتقالکلیه هزینه ها از جمله هزینه های اداری  -0

خواهد بود و خریدار بر عهده برنده مزایده و سایر هزینه های اعلامی در اسناد مزایده  ،جانشین سازیآگهی مزایده انتشار هزینه و کارشناسی

 .مراجعه به بانک در قبال پرداختی های مورد اشاره را نخواهد داشت قح

 .نخواهد شدترتیب اثر داده ..... مبهم و -مشروط -بدون امضا -به پیشنهادات فاقد سپرده -4

  .بانک در رد یک یا تمام پیشنهادات مختار است -5

سایر شرایط در اسناد شرکت در مزایده قید گردیده است که در هنگام اخذ پاکات پیشنهادی بصورت امضاء شده از طرف متقاضی تحویل  -6

 .گردد

 914داخلی 19900551819-0تلفن های در صورت وجود سئوالات احتمالی در زمینه آگهی منتشره و یا نحوه و چگونگی ثبت نام با شماره  -9

 .مدیریت تماس حاصل نمایند امور ساختمان

 ردیف
شماره 

 کاربری پلاک آدرس شعبه پرونده
 عرصه

 (مترمربع)

 اعیان

 (مترمربع)

 
 توضیحات مبلغ ارزیابی

 فروشنوع 

9 

 

 

0418 
 یرازجان

جاده 5کیلومتر 

 شیراز-برازجان
 989.494.111 995 98/698 مسکونی 4/0108

سهم ، سند در 911سهم مشاع از 06/08مالکیت بانک 

فروش )شرف صدور و ملک در تصرف مالک سابق 

 (باوضع موجود

 نقد

0 

 

 5.111.111.111 9485 5141 صنعتی 04/9990 شهرک صنعتی برازجان 0550
دانگ ملک دارای متصرف 6دانگ از 5مالکیت بانک 

 (فروش با وضع موجود)

 نقدو اقساط

0 

 

 

0919 

 

 یرازجان

جاده 5کیلومتر 

 بوشهر-برازجان
 9.591.195.111 - 09110 باغ 9/0108

دانگ سند در شرف صدور و ملک در  6مالکیت بانک 

 (فروش باوضع موجود)تصرف مالک سابق 

 نقد



4 

 

 خورموج 4511

خیابان حقایق 

 نگار
 815.111.111 099 95/081 مسکونی 0444/9141

دانگ از ششدانگ متصرف دارد 91/9مالکیت بانک 

 (فروش با وضع موجود)

 نقد

5 

 

 براازجان 5608

خ -برازجان

 پیروزی
 (فروش با وضع موجود)متصرف دارد  9.951.111.111 918 5/914 مسکونی  181/0000

 نقد

6 

 

 خورموج 5180

جاده کمریندی 

 خورموج 
 05.100.111.111 901 511.111 زراعی 9640

ملک بصورت (فروش با وضع موجود)متصرف دارد

 .میگردد بانک در اجاره اجاره بوده و خریدار جانشین 

 نقد

9 

 

 

5690 

 

 برازجان

واقع در بخش 

سه برازجان 

 کمربندی

 0.611.111.111 1 59.111 گاوداری 9501

سهم سهام یازده هفت سهم مشاع به انضمام ده سهم از 

دو سهم از نه سهم سهام سه دانگ از ششدانگ یک 

فروش با وضع )قطعه  زمین زراعی متصرف دارد

 فاقد اعیان (موجود

 نقد

 

 02/5/19 :انتشار نوبت دوم    91/5/19 :انتشار نوبت اول

 مدیریت بانک کشاورزی استان بوشهر       


